2021 年 11 月吉日

お客様各位

自動テープ留め機（テープショット）用テープ

新製品のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛願いただいております自動テープ留め機（テープショット）の

専用テープにつきまして、お客様よりテープの上からだとバーコードが読め

ないことがあるとお声を頂いており、改善・改良を進めてまいりました。こ

の度、テープの色を黄色に変更した製品を開発し、販売していく事となりま

した。下記内容をご確認頂き、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

従来製品：テープショット用テープ【CS-B-45*100】（青色）

新製品：テープショット用テープ（黄色）

    ・テープの上からでもバーコードが

読みやすくなりました

販売開始日：2022 年 1 月ご注文分より

※在庫状況により変更時期が変動する場合がございます

新製品の販売に伴い、従来の青色製品は販売を終了とさせて頂きます。

テープ移行後の機械の不具合やご不明な点がございましたら下記連絡先

までお問い合わせください。

東京本社：〒174-0043 東京都板橋区坂下 1-34-27 Tel 03-3558-8131

大阪支店：〒564-0062 大阪府吹田市垂水町 3-2-1 Tel 06-6190-5731

以上

▼黄色テープ使用動画